СОВЕТ  ЛУКАШКИН – ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

 21.01.2025                                                                                                                           № 27

с.Лукашкин Яр

О внесении изменений в решение Совета Лукашкин-Ярского сельского
поселения от 08.11.2013№ 35 «О размере расчетной единицы»

	В соответствии с законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ « О расчетной единице», законом Томской области от 29.12.2018 № 141 –ОЗ « Об областном бюджете на 2023 год и на  плановый период 2024 и 2025 годов»,

Совет Лукашкин-Ярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1  решения Совета Лукашкин–Ярского сельского поселения от 08.11.2013 №35 « О размере расчетной единице»  изменение,  цифры "1280,95» заменить цифрами «1473,09».
2. Решение Совета Лукашкин-Ярского сельского поселения от 26.11.2019 № 62 «О  внесении   изменений   в   решение Совета Лукашкин-Ярского сельского поселения    от   08.11.2013     № 35 « О   размере    расчетной    единицы» отменить.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2025 года.
 4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Лукашкин-Ярского  сельского поселения  (https://lukashkinyarskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ruв)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета  Лукашкин-Ярского сельского поселения                Н.А.Былин